
報道関係者各位 

2011 年 3 月 22 日 

エースコック株式会社 

 

 

【東北地方太平洋沖地震に対する救援物資のお届けに関するお知らせ】 

 

 

被災地の皆様に心よりお見舞い申し上げます。 

国土交通省特別便にてお届けする救援物資に関して、下記の通りご連絡いたします。 

 

■ 内容：スーパーカップ他、弊社製品カップめん 1 万ケース（12 万食） 

■ 出発日：3 月１９日（土）陸路にて 

 

 

被災地の方々におかれましては、一日も早い復興がなされますことをお祈りいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ 

エースコック株式会社 社長室 

〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1-12-40 

TEL：06-6338-2454 FAX：06-6330-7350 



報道関係各位 

2011 年 3 月 14 日 

エースコック株式会社 

 

 

【東北地方太平洋沖地震に対する支援について】 

 

 

2011 年 3 月 11 日（金）に東北地方太平洋沖地震が発生しました。被災地の皆様に心よりお見舞

い申し上げます。 

 

エースコック㈱では弊社製品カップめん 1 万ケース（12 万食）を、救援物資として国土交通省特別

便にて緊急提供することを決定致しました。 

 

 

被災地の方々におかれましては、一日も早い復興がなされますことをお祈り致しますと共に、弊社

におきましても引き続き更なる支援活動を行って参ります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

エースコック株式会社 社長室 

〒564-0063 大阪府吹田市江坂町 1-12-40 

TEL：06-6338-2454 FAX：06-6330-7350 


